
Fak. Dega Dipl Viti Sem. Lloji* Kursi
Kursi i 

parakërkuar
USCr

A Matematikë (Algjebër, Gjeometri,Trigonometri) 4

D Hyrje në Sistemet e Informacionit 4

D Bazat e Elektroteknikës 4

A Anglishte Teknike 4

Mirëmbajtje pajisjesh IT

E drejtë kibernetike

A Fizikë 4

A Elektronikë 1 4

D Logjika Dixhitale 4

B Sensorë dhe Shndërrues 4

Bazat e Telekomunikacionit

Diagnostifikimi i sistemeve elektronike

B Rrjeta Kompjuterike 4

B Matje elektrike dhe elektronike 4

B Arkitekturë Kompjuteri 4

B Elektronikë 2 elektronike 1 4

Qarqet e Kontrollit

Editimi i skemave elektrike

B Unix / Linux 4

B Konfigurim dhe Administrim Serverash 4

B Riparim pajisjesh elektronike 4

B Provim Diplomimi 4

Elektronika Industriale

Montimi i Kompjuterit Personal
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